
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 26 лютого 2025 року  №45

Про погодження проектної документації 
для електропостачання електроустановок
 

Розглянувши  звернення  начальника  Збаразького  РЕМ  (вих.  №307 від 
20.02.2025),  план  електропостачання  електроустановок  для  розміщення  та 
експлуатації  основних,  підсобних  та  допоміжних  будівель  та  споруд 
підприємств  переробної  машинобудівної  та  іншої  промисловості,  керуючись 
Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  врахувавши 
пропозиції членів виконавчого комітету, виконавчий комітет Збаразької міської 
ради

В И Р І Ш И В :

1.  Погодити  Збаразькому  РЕМ проектну  документацію  електричних 
мереж  0,4кВ   для  електропостачання  електроустановок  для  розміщення  та 
експлуатації  основних,  підсобних  та  допоміжних  будівель  та  споруд 
підприємств  переробної  машинобудівної  та  іншої  промисловості  Збаразького 
МКП «Збараж» в м. Збараж, вул.Тихого Тернопільського району.

2. Проведення земельних  робіт проводити у відповідності до проектної 
документації  електричних  мереж  0,4кВ   для  електропостачання 
електроустановок  для  розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  та 
допоміжних  будівель  та  споруд  підприємств  переробної  машинобудівної  та 
іншої  промисловості  Збаразького  МКП  «Збараж»  в  м.  Збараж,  вул.Тихого 
Тернопільського району.

3.  Після проведення земельних робіт привести територію в належний 
стан.

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

